IMIUVET

Instituto Municipal de
la Juventud Tlaquepaque

=5

CONCILIACION BANCARIA

Banco donde se posee la cuenta HSBC

Tipo de cuenta CORRIENTE

Numero de la cuenta 4066159716

Fecha de Corte en la que se

efectda la conciliacion 31/03/2022

Saldo segun libros $ 2,511.21

Mas: Cheques girados y entregados pero pendientes de cobro ante la
entidad bancaria

No. Cheque VALOR

TOTAL $ - $ -

Mas: Diferencia no contabilizada : $ .

Total Saldo segin Conciliacién $ 2,511.21

Total Saldo segiin Estado de Cuenta $ 2,511.21

NTONIO COVARRUBIAS RAMOS
DIRECTOR GENERAL
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <X»

[T

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUDEN T

PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP
HIDALGO TLAQ
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4066159716

NUMERO DE CLIENTE
49038988

RF

o

IMJ1008091A9

In:eres Apilcable

4066159716

I

[l

CR.00204

Il

C10.03-00118-24-XMT

-01

63996

5074

CLABE INTERBANCARIA
021320040661597163

Comisiones Cobradas

=
RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $102,896.65
Periodo
» Depésitos/ $132,646.41
Abonos
» Retiros/Cargos $233,031.85
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
Informativo
» VA Informativo $ 48.08
» SaldoFinal del $2,511.21
Periodo |
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31

» Periodo del

GAT Nomlnal

01/03/2022 al 31/03/2022
La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
$ -3.89% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas en el Mes $ 300.50
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos d|ar|os del penodo) $119,338.68
| L3 A
Tasa Promedio Nominal’ ; 8wy 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
| Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
| IVA Cobrado $48.08
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Ao $0.00

{DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL ND 4086159?’16

=

]
Dia Descripclén : o Re!IrOICargo Deposito/Abono Saldo —
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,90852 $97,988.13 o ——
151 B m—
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,304.00 $93684.13 § —
152 g —
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,994.86 $88,689.27 g —
153 =
02 CGO SPEI TALLER URBANC 08045209 $2,900.00 $8578927 S ==
217505 2 —
0200 COMISION SPEI 21750520220302HSBC21750 15403720 $8.00 $85.78127 ——
02_T.VA. 03020002 $1.28 $8577999
03 PAGO X HSBCNET,SOFIMEX INSTITUCION DE GA 14594589 $4,603.17 $81,17682 —
41987 —
03 CGO SPEI PROPAGANDA 08045209 $5,860.32 $7531650 immmmm—
- 238621 —_—
0300 COMISION SPEI 23862120220303HSBC23862 15403720 $8.00 $7530850
03_IVA. 03030002 $1.28 $75307.02 o
07 CGO SPEIBANCO AZTECA 08045209 $629.00 $7467622 e
B 564727 =
07 00 COMISION SPEI 56472720220307HSBC56472 15403720 $8.00 5 74,670.22
07 _LVA. 03070004 $1.28 $ 74,668.94
09 CGO SPEI PROPAGANDA 08045209 $5,860.32 $ 68,808.62
156535
FAX 74F678B SUBSIDIO MARZO 22 0903228 08045211 $132,646.41 $ 201,455.03
182699
0900 COMISION SPEI 15653520220309HSBC15653 15403720 $8.00 $ 201,447.03

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC q’

T RT

63996 5074
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUDEN T

[DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

e AT WAL

Dia - Descripcion . Saldo
09 LVA. - . $ 201,445.75
11 CGO SPEIPINTURA SPRAY 08045209 $3,944.00 $197,501.75
277255

1100 COMISION SPEI 27725520220311HSBC27725 15403720 $8.00 $197,493.75

1__ITVA. 03110003 $1.28 $197,492.47

14 CGO SPEIPINTURA SPRAY 08045209 $5,307.00 $192,185.47
515822

14 CGO SPEIJULIO C GLEZC 08045209 $ 406.00 $191,779.47
564164

14 CGO SPEI PROPAGANDA 08045209 $1,357.20 $190,422.27
565765

14 CGO SPEI 741 20220315 08045209 $6,867.47 $183,554.80
567106

14" CGO SPEINOMINA 1A MAR 22 08045209 $9,928.95 $173,625.85
568125

14 CGO SPEINOMINA 1A MAR 22 08045209 $6,094.95 $167,530.90
569109

14 CGO SPEIHONORARIOS 1 MAR 08045209 $3,000.00 $164,530.90
569974

14 CGO SPEIHONORARIOS 1 MAR 08045209 $3,000.00 $161,530.90

L 570580
14 CGO SPEIHONORARIOS 1 MAR 08045209 $3,000.00 $ 158,530.90

571274

1400 COMISION SPEI 56416420220314HSBC56416 15403720 $8.00 $ 158,522.90
14_IVA. 03140005 $1.28 $158,521.62
1400 COMISION SPEI 56576520220314H5BC56576 15403720 $8.00 $158,513.62
14_LVA. 03140005 $1.28 $158,512.34
14 00 COMISION SPEI 56710620220314HSBC56710 15403720 $6.00 $ 158,504.34
14 VA, 03140005 $1.28 $ 158,503.06
14”00 COMISION SPEI 56812520220314HSBC56812 15403720 $8.00 $ 158,495.06
14_VA. 03140005 $1.28 $158,493.78

1400 COMISION SPEI 56910920220314HSBC56910 15403720 $8.00 $158,485.78
14 VA, 03140005 $1.28 $ 158,484.50
14 00 COMISION SPEI 56997420220314HSBC56997 15403720 $8.00 $ 158,476.50
14_VA. 03140005 $1.28 $158,475.22
14 00 COMISION SPEI 57058020220314HSBC57058 15403720 $8.00 $158,467.22
14 VA, 03140005 $1.28 $ 158,465.94
1400 COMISION SPEI 57127420220314HSBC57127 15403720 $8.00 $ 158,457.94
14_IVA. 03140005 $1.28 $ 158,456.66
1400 COMISION SPEI 51582220220314HSBC51582 15403720 $8.00 $ 158,448.66
14 _1VA. 03140005 $1.28 $158,447.38
16 CGO SPEIPINTURA SPRAY 08045209 $5,974.00 $152,473.38

281845

1600 COMISION SPEI 28184520220316HSBC 28164 15403720 $8.00 $152,465.38
16 IVA. 03160002 $1.28 $152,464.10
17 CGO SPEI PINTURA SPRAY 08045209 $582552 $146,638.58

210899 .

17 00 COMISION SPEI 21089920220317HSBC21089 15403720 5 8.00 ' $ 146,630.58
17 _LVA. 03170002 $1.28 $ 146,629.30
22 CGO SPEIPINTURA SPRAY 08045209 $7,486.64 $139,142.66

690263
22" PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800 14594589 $549.00 $138,593.66
41987 .
22 CGO SPEITALLER URBANO 08045209 $5,800.00 . $132,79366
737765
2200 COMISION SPEI 69026320220322HSBC69026 - 15403720 $86.00 $ 132,785.66
22 IVA. 03220005 $1.28 . 5 132,784.38
2200 COMISION SPEI 73776520220322HSBC 73776 15403720 $8.00 $132,776.38
22 VA 03220005 $1.28 $132,775.10
23 LC102 NET 03849 0422198G350034347474 14594625 $8,401.00 $124,374.10
- 44321

25 CGO SPEIPINTURA SPRAY 08045209  + $3,251.48 $121,12262
205621

25 00 COMISION SPEI 20562120220325HSBC20562 15403720 $8.00 $121,114.62

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/8
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CUENTA INTEGRAL -
Estado de Cuenta HSBC ‘A’

TR T TR,

63997 5074

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUDEN T

Dia

Saldo

25 LV.A. $121,113.34
28 CHEQUE OT BCO VIGS000617H70 118010325 $115,113.34
147
28 CGO SPEI THERMOGAS SA CV 08045209 $110,113.34
449667
28 CGO SPEIGO SKATE 08045209 $105,473.34
470240
28 CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC 08045209 $98,513.34
559883 B
28 CGO SPEIARREND TRANSP 08045209 $5,175.00 $93,338.34
560431
28 00 COMISION SPEI 55988320220328HSBC55988 15403720 $8.00 5 93,330.34
28 VA, 03280004 $1.28 $93,329.06
28 00 COMISION SPEI 56043120220328HSBC56043 15403720 $8.00 5 93,321.06
28 VA, 03280004 $1.28 $93,319.78
28 00 COMISION SPE| 44966720220328HSBC44966 15403720 $8.00 $93,311.78
28 VA, 03280004 $1.28 $93,310.50
28 00 COMISION SPEI 47024020220328HSBC47024 15403720 $8.00 $ 93,302.50
28 LVA. 03280004 $1.28 $93,301.22
29 CGO SPEIANTONIO COVARRUB 08045209 $9,928.95 $83,372.27
212978 '
29 CGO SPEIMIGUEL ARIAS 08045209 $6,004.95 $77,277.32
213738
29 TRANSF SOL X HSBCNET GABRIELA CEBALLO 90045629 $4,000.00 $73277.32
141829
29 CGO SPEI SAHARA VILLA 08045209 $ 3,000.00 $70,277.32
214816
29 CGO SPEI EVELYN BARRERA 08045209 $ 3,000.00 $67,277.32
215783
2¢ CGO SPEIANTONIO ROMERO 08045209 $ 3,000.00 $64,277.32
216686
29 CGO SPEI 741 20220331 08045209 $6,867.47 $57,409.85
217722
2¢ CGO SPEIPROPAG Y PUBLIC 08045209 $ 6,960.00 $50,449.85
219445
29 CGO SPEIARREND TRANSP 08045209 $5,175.00 $45,274.85
- 220155 =
29 CGO SPEIBANCO AZTECA 08045209 $ 469.00 $4480585 /==
221485 E—
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,849.50 $41,95635 ——
157 —
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,963.43 $3699292 =——
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,426.57 $3356635 =———=
154 _—
29 CGO SPEIARREND TRANSP 08045219 * §7,540.00 $26,026.35 c—————
55112 _
29 CGO SPEIARREND TRANSP 08045219 - $7,540.00 $18,486.35 ———
55349 j=—=———1
29 CGO SPEIARREND TRANSP 08045219 ¢ $7,540.00 $1094635 T
55757 ——]
29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX GABRIELA CEBALLO 19003702 $4.50 $10941.85 00
29 IVA. 03290002 $0.72 $10941.13
29 00 COMISION SPEI 21297820220329HSBC21297 15403720 $8.00 $10,933.13 =_"
28 VA, 03290002 $1.28 $10,931.85 mo=mmmem
29 00 COMISION SPEI 213736820220329HSBC21373 15403720 $8.00 510,92385 ——m—=
20 IVA. 03290002 5 1.28 $10,922.57 mommsssm
28 00 COMISION SPEI 21481620220329HSBC21481 15403720 5 8.00 $1091457 = —
29 IVA. 03290002 $1.28 $10,913.29
_29 00 COMISION SPEI 21578320220320HSBC21578 15403720 $8.00 $10,905.29
29 |VA. 03290002 $1.28 $10,904.01
23 00 COMISION SPEI 21668620220329HSBC 21668 15403720 $8.00 $ 10,896.01
23 LVA. 03290002 $1.28 $10,894.73
29 00 COMISION SPEI 21772220220329HSBC21772 15403720 $8.00 $10,886.73

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mailtiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL A 4
Estado de Cuenta HSBC ‘A’

Ry W

63997 5074

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUDEN T

Dia Descripcion. “Seria ) Deposito/Abono Saldo
28 IV.A. 03290002 . $10,885.45
25 00 COMISION SPEI 21944520220329HSBC21944 15403720 $8.00 $10,877.45
28 LV.A. 03290002 $1.28 $10,876.17
29 00 COMISION SPEI 22015520220329HSBC22015 15403720 $8.00 $10,868.17
28 LV.A. 03290002 $1.28 $10,866.89
29 00 COMISION SPEI 22148520220329HSBC 22148 15403720 $8.00 $10,858.89
28 LV.A. 03290002 $1.28 $10,857.61
30 00 COMISION SPEI 05511220220330HSBC05511 15403720 $8.00 $10,849.61
_30 LVA 03300002 $1.28 $10,848.33
30 00 COMISION SPEI 05534920220330HSBC05534 15403720 $8.00 5 10,840.33
30 LV.A. 03300002 $1.28 5 10,839.05
30 00 COMISION SPEI 05575720220330HSBC05575 15403720 $8.00 $10,831.05
30 LV.A. 03300002 $1.28 $10,829.77
31 CGO SPEI 10056A600MPO 08045209 $2,500.00 $8,329.77
279393
31 CGO SPEITALLER URBANO 08045209 $5,800.00 $2529.77
294905
31 00 COMISION SPEI 27939320220331HSBC27939 15403720 $8.00 $2,521.77
31 LV.A. 03310025 $1.28 $2,520.49
31 00 COMISION SPEI 29490520220331 HSBC29490 15403720 $8.00 $2512.49
31 LV.A. 03310025 $1.28 $2511.21

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

. Fechade Horade
|Operacién Operacién

02/03/2022 13:54:15  *BBVA JOSEE 00012320027974908604 MURAL Y $2,900.00 HSBC2175 000000000000
MEXICO ESPINOZA TALLER 05 00020322
MARTINEZ URBANO
03/03/2022 15:00:23 _ “BAJIO DAYMIC 00030320900015873946 PAGO DE $5,860.32 HSBC2386 000000000000
HERNANDEZ PUBLICIDAD 21 01220303
L CHAVEZ
07/03/2022 13:56:03  *AZTECA BANCO 00127180901014617909 TOTAL PLAY  $ 629.00 HSBC5647 000000000000
AZTECA SA DE MARZO 27 01220307 |
2022 |
00/03/2022 13:42:43  *BAJIO DAYMIC 00030320900015873946 PAGO DE $5,860.32 HSBC1565 oooooooooooﬁ!
HERNANDEZ PUBLICIDAD 35 00090322
CHAVEZ
11/03/2022 1450:46  *BANAMEX HECTOR 00002320701709458655 PINTURA $3,944.00 HSBC2772 000000000000
JOEL SPRAY 55 01220311 |
CUADROS MURALES =
QUEZADAS
14/03/2022 11:57:55  *BANAMEX HECTOR 00002320701709458655 PINTURA $5,307.00 HSBC5158 000000000000
JOEL SPRAY 22 00140322 |
CUADROS MURALES !
QUEZADAS |
14/03/2022 13:40:15  *SANTANDER JULIO CESAR 00014320606040636216 PROPAGANDA $ 406.00 HSBCS641 000000000000,
GONZALEZ Y PAPELERIA 64 01220314 |
CORDERO 5
14/03/2022 13:43:57  *BAJIO DAYMIC 00030320900015873946 PAGO DE $1,357.20 HSBC5657 000000000000
HERNANDEZ PROPAGANDA 65 01220314 |
CHAVEZ |
14/03/2022 13:47:07 _ *BANSI INST DE 00060320000971836353 741 20220315  $ 6,867.47 HSBC5671 000000000000
PENSIONES 1A QUINC 06 01220314 |
DEL EDO DE MAR 2022 |
JAL |
14/03/2022 13:49:34 *SANTANDER ANTONIO 00014320605725956843 NOMINA $9,928.95 HSBCS5681 000000000000
COVARRUBIA NOMINA 1A 25 00140322 |
S RAMOS QUINC MAR i
2022 |

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC a>

63998 5074

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUDEN T

Info

|Fechade Horade Participante  Nombre  Cue ! oncepto¢ : Clavede Nimero de
Operacién Operacion  Receptor e LA _ Rastreo  Referencia
14/03/2022 1351:42  *BANORTE MIGUEL 00072320008297720890 NOMINA $6,094.95 HSBC5691 000000000000
ARIAS NOMINA 1A DE 09 00140322 |
MALDONADO MAR 2022 |
74/03/2022 135334  *BBVA EVELYN 00012180015158976426 HONORARIOS $ 3,000.00 HSBC5699 000000000000 s
MEXICO NOEMI 1A DE MAR 74 00140322
BARRERA 2022 ;
GONZALEZ |
14/03/2022 1355:00  'SANTANDER  SAHARA 00014320200126211650 HONORARIOS $ 3,000.00 HSBC5705 000000000000
CRISTINA 1A MAR 2022 80 00140322 |
VILLA GOMEZ E
14/03/2022 1356:41  *BANORTE ~ ANTONIO  00072320011688494188 NOMINA $3,000.00 HSBC5712 000000000000
ROMERO HONORARIOS 74 00140322 |
| HERNANDEZ 1A MAR 2022 -
16/03/2022 15:0422  *BANAMEX HECTOR 00002320701709458655 PINTURA $5,974.00 HSBC2818 000000000000
JOEL SPRAY 45 00160322
CUADROS MURALES
QUEZADAS
17/0372022 13:42.02  *BANAMEX HECTOR 00002320701709458655 PINTURA $582552 HSBC2108 000000000000
JOEL SPRAY 99 00170322 |
CUADROS MURALES i
QUEZADAS ;
22/03/2022 142256 "BANAMEX  HECTOR 00002320701708458655 PINTURA §7,486.64 HSBC6902 000000000000
JOEL SPRAY 63 00220322 |
CUADROS MURALES |
QUEZADAS 1
22/03/2022 16:2659  "BBVA JOSEE 00012320027974908604 MURAL Y $5,800.00 HSBC7377 000000000000
MEXICO ESPINOZA TALLER 65 00220322
MARTINEZ URBANO ;
25/03/2022 12:28:19  *BANAMEX HECTOR 00002320701709458655 PINTURA $3,251.48 HSBC2056 000000000000
JOEL SPRAY 21 00250322 |
CUADROS MURALES '
QUEZADAS
28/03/2022 09:35:22  *SANTANDER THERMOGAS 00014320655073045854 GAS $5,000.00 HSBC4496 000000000000
SACV CARBURACIO 67 00280322 |
N .
28/03/2022 10:41:34  *BAJIO JOSE 00030320900010038142 SERVICIO DE $ 4,640.00 HSBC4702 000000000000, ——
RICARDO JUECEO GO 40 00280322 —
GOMEZ SKATE —
ALCANTARA —
28032022 14:39:47  "BBVA AMBAR 00012040029113084832 SERVICIOS DE $ 6,960.00 HSBC5598 000000000000 ==
MEXICO TERRAZAS PUBLICIDAD 83 00280322 ——
AGUILAR —
28/03/2022 14:41:29  "BBVA JOSE MARTIN 00012320001539409425 ARRENDAMIE § 5,175.00 HSBC5604 000000000000] =—=
- MEXICO PADILLA NTO 31 01220328 | T/
SANCHEZ TRANSPORTE ——
3010372022 222103  *BBVA JOSE MARTIN 00012320001539409425 ARRENDAMIE $ 7,540.00 HSBCO0551 000000000000] e
- MEXICO PADILLA NTO 12 00200322 | ——
SANCHEZ TRANSPORTE | —
30/03/2022 222250  *BBVA JOSE MARTIN 00012320001539409425 ARRENDAMIE $ 7,540.00 HSBCO553 000000000000 ————
MEXICO PADILLA NTO 49 00290322 —
j SANCHEZ TRANSPORTE =3
30/03/2022 222540  *BBVA JOSE MARTIN 00012320001539409425 ARRENDAMIE $ 7,540.00 HSBCO557 000000000000 o=
MEXICO PADILLA NTO 57 00290322 | =
SANCHEZ TRANSPORTE | —
20/03/2022 141451  *SANTANDER ANTONIO  00014320605725956843 NOMINA $9,928.95 HSBC2129 000000000000 ===
COVARRUBIA NOMINA 2A 78 00290322 —
S RAMOS QUINC MAR '
2022 |
29/03/2022 14:1655  "BANORTE MIGUEL 00072320008297720890 NOMINA $6,094.95 HSBC2137 000000000000
ARIAS NOMINA 2A DE 38 00290322 |
MALDONADO MAR 2022

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <Xp»

63998 5074

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUDEN T

‘Fechade Horade

Participante

Informamon SPEI's Erwlados durante el penodo del G1a03.'2022 aI 31;03 2022

Numero de

Operacion Operacion ~ Receptor  Beneficiario * FETH s e pago i Rastteo Referencia
29/03/2022 14:20:.03  *SANTANDER SAHARA 00014320200126211650 NOMINA $ 3,000.00 HSBC2148 000000000000
CRISTINA HONORARIOS 16 00290322
VILLA GOMEZ 2A MAR 2022
29/03/2022 14:22.23  *BBVA EVELYN 00012180015158976426 NOMINA $ 3,000.00 HSBC2157 000000000000
MEXICO NOEMI HONORARIOS 83 00280322
BARRERA 2A DE MAR {
GONZALEZ 2022 |
28/03/2022 142416 *BANORTE ANTONIO 00072320011688494188 NOMINA $3,000.00 HSBC2166 (000000000000
ROMERO HONORARIOS 86 00290322 I
a HERNANDEZ 2A MARZ 2022 ?
29/03/2022 14:26:54  *BANSI INST DE 00060320000971836353 741 20220331  §$ 6,867.47 HSBC2177 000000000000
PENSIONES 2A QUINC 22 00280322
DEL EDO DE MAR 2022
JAL
29/03/2022 14:30:41 *BBVA AMBAR 00012040029113084832 SERVICIOS DE $ 6,960.00 HSBC2194 000000000000,
MEXICO TERRAZAS PUBLICIDAD 45 00290322 '
AGUILAR |
29/03/2022 14:32:14  *BBVA JOSE MARTIN 00012320001539409425 ARRENDAMIE $5,175.00 HSBC2201 000000000000
¢ MEXICO PADILLA NTO 55 00290322
SANCHEZ TRANSPORTE |
29/03/2022 14:36:.05  *AZTECA BANCO 00127180901014617909 TOTAL PLAY  § 469.00 HSBC2214 000000000000|
L AZTECA SA DE MARZO 85 00290322 |
31/03/2022 13:10:29  *BBVA GRACIELA 00012320004712771540 BATERIA $2,500.00 HSBC2793 000000000000
MEXICO DAVALOS 93 00310322
BERNAL |
31/03/2022 13:35:54  "BBVA JOSEE 00012320027974908604 MURAL Y $5,800.00 HSBC2949 000000000000
MEXICO ESPINOZA TALLER 05 00020322
MARTINEZ URBANO

* Dato no verificado por esta institucion

CoDi: Operacién procesada por CoDi®

Informacion SPEI's Recibidos durante el periodo del 0 03;‘2022 al .;1 D3f2022

Fechade Horade Participanie "__,mdq,_,_ Otdenamae

Operacién Operacion

09/03/2022 13:55:07

Emisor

BBVA BANCOMEMUNIC!PIO DE 00012320001704909116FAX 74 S?'B
SAN PED RO
TLAQUEPAQUE

'$132,646.41 002601002
SUBSIDIO 203090000
MARZO 22 417050

Namero de
Referencia

000803228

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones:

No. Cuenta

Cargos Objelados por el Cllente
o oy '

Promociones

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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